
Oikaisuvaatimus “Avustus harjoitustilavuokrien korvaamiseen 2021”  21.1.2022  
  
 
Kunnioittavasti haemme oikaisua Turun liikuntalautakunnan 14.12.2021 tekemään päätökseen § 119 - 
Avustus harjoitustilavuokrien korvaamiseen 2021 Turun Urheiluliiton voimistelujaoston Jumppalan 
kiinteistön kustannusten osalta.   
 

Oikaisuvaatimus perustuu siihen, että Turun Urheiluliiton Voimistelujaoston Jumppalan harjoitustilan 
toiminta on muuttunut vuosien saatossa, emmekä koe, että nykyinen jako 1. ja 2. kategorian välillä on enää 
osaltamme pätevä.  
 

Turun Urheiluliiton voimistelujaosto järjestää toimintaa Jumppalan lisäksi Alfassa, Lintulassa sekä koulujen 
saleissa. Koulujen saleissa toimii viikoittain n. 70 alle 20-vuotiaiden ryhmää.   
 

Jumppalan kiinteistön (Siutlankatu 1, Turku) kokonaiskulut seuramme osalta ovat vuonna 2021 olleet 123 
395,89€. Jumppalan harjoitusryhmien käyttötunnit yhteensä vuonna 2021 ovat olleet 11 069 tuntia. Näistä 
alle 20-vuotiaiden harjoitusryhmien harjoitusmäärä on ollut 9888 tuntia ja yli 20-vuotiaiden 1181 tuntia.   
 

Alle 20-vuotiaiden harjoitusryhmien harjoitustunnit jakautuvat Jumppalassa lajeittain seuraavasti: lasten- ja 
nuorten harrastevoimistelu 1344 tuntia, akrobatiavoimistelu 648 tuntia, joukkuevoimistelu 1056 tuntia, 
kilpa-aerobic 3576 tuntia ja rytminen voimistelu 3264 tuntia.   
 

Lasten- ja nuorten harrastevoimistelu sisältää ns. tanssitunteja sekä voimistelukoulutunteja. Tanssitunnit 
ovat sellaisia, joita olisi mahdollista järjestää myös koulujen saleissa. Alle 20-vuotiaiden tunneista ns. 
tanssitunteja, joissa ei käytössä välineistöä (eli toiminnan voisi järjestää myös kaupungin tarjoamissa 
olosuhteissa) on yllä mainituista 1344 tunnista 320 tuntia.  
 

Lasten voimistelukoulutunteja järjestetään Jumppalassa, koska kaupungin tarjoamissa koulujen saleissa ei 
ole välineistöä eikä telineitä käytössä. Jokaisella tunnilla käytetään monipuolisesti erilaisia mattoja, patjoja ja 
erilaista pienvälineistöä (kuten tasapainotyynyt, pienesteradat, tunnelit, leikkivarjo, pallot, vanteet, 
hyppynarut, hernepussit ymv.) Jotta voimistelukoulun tuntisisältö on Voimisteluliiton laatukriteereitä 
vastaava, tulee käytössä olla em. välineitä.    
 

Jumppalassa on Turun alueen ainoa kilpa-aerobicin joustoparketti salissa 5. Kilpa-aerobiccarit eivät mahdu 
harjoittelemaan Alfaan, joten kanveesin rakentaminen Jumppalaan oli aikanaan välttämätöntä. Ilman 
Jumppalassa olevaa joustoparkettia ja kanveesia kansainvälisellä tasolla olevien urheilijoiden harjoittelu olisi 
mahdotonta. Lajia ei voi myöskään harjoitella suuria määriä kovalla alustalla, koska lajin kovuudesta johtuen 
tämän johtaisi suureen määrään loukkaantumisia. Salia käyttää myös Turun Seudun Urheiluakatemian 
aerobiccaajat, koska kaupungilla ei ole tarjota akatemiaurheilijoille lajin vaatimaa tilaa.   
 

Jumppalassa on myös joukkuevoimistelijoiden ja rytmisen voimistelijoiden harjoitteluun tarvittava alusta 
kevytkanveesi ja matto salissa 4 sekä siirrettävät matot saleissa 2 ja 3. Voimistelijoiden määrästä ja tasosta 
johtuen, kaupungin tarjoamat tilat eivät ole riittävät. Rytmisen voimistelun voimistelijamme ovat Suomen 
ikätasonsa huippuja ja koska laji edellyttää suuria harjoittelumääriä, on joustokanveesilla ja matolla 
harjoittelu on välttämätöntä terveellisen ja turvallisen harjoittelun takaamiseksi.   
 

Jumppalassa harjoittelevat myös akrobatiavoimistelijat. Kaupungilla ei ole tarjota lajin vaatimia 
harjoitusolosuhteita. Kaupungin tarjoamat tilat eivät ole riittävät. Akrobatiavoimistelun harjoituksissa, 
etenkin nostoihin, heittoihin ja lattia-akrobatiaan tarvitaan erilaisia mattoja ja patjoja, jotta harjoittelu on 
turvallista. Akrobatiavoimistelun virallinen kilpailualusta ja harjoittelualusta on telinevoimistelukanveesi. 
Turussa telinevoimistelukanveesi löytyy ainoastaan Alfasta, jota emme pysty hyödyntämään harjoittelussa, 
koska Alfa on lukittu telinevoimistelu olosuhteeksi.  
 



Kilpavoimistelulajien harjoitusajat ovat pitkiä, jolloin ei välttämättä ole mahdollista tehdä koko harjoitusta 
kanveesisaleissa (että lajinomaisen harjoittelun salitila saadaan riittämään kaikille). Tästä johtuen 
voimistelijat voivat aloittaa harjoittelun toisessa salissa, suorittaa lajiharjoittelun kanveesisalissa ja siirtyvät 
tekemään loppuharjoitukseen toiseen saliin. Eli yhdessä harjoituksessa voimistelija voi käyttää 1-3 salia 
Jumppalassa. Tällä voimistelijamäärällä ja näillä tuntimäärillä (huippuvoimistelun määritellyt tuntimäärät) ei 
ole mahdollista suorittaa harjoitusta muualla kuin Jumppalassa.   
 

Liitteenä laskelma kategoria 1 ja kategoria 2 kustannusjakaumasta.   
 

Näin ollen esitämme, että kategoriaan 1 tulisi hyväksyttävien kustannusten olla 106662,92€ ja kategoriaan 
kaksi 3567,32€.   
  
 
 

Turussa 21.1.2022  
  
Kunnioittavasti,   
  
  
 

 
Riikka Visa  
Turun Urheiluliitto ry  
Toiminnanjohtaja  
 


